יובהר, כי בהתאם להסכמת הצדדים, אני מורה על צירופם של מוצגים מע/23, מע/24 ו- מע/30 לחומר הראיות, והחלטתי זו איננה נוגעת אליהם. בכל הקשור לנספח 1 לתשובת המשיב, המערערת תגיש את תשובתה לבקשת המשיב לצרפו עד לתאריך 13.12.2021. המערערת תישא בהוצאות המערערים בסך של 3,000 ש"ח.

ניתנה היום, ה' טבת תשפ"ב, 09 דצמבר 2021, בהעדר הצדדים.

ירדנה סרוסי, שופטת